Segunda-feira, 07 de Agosto de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº139

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2017
(CARTA CONVITE Nº 006/2017)
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: SIGMA ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA.

OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública,
objetivando a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
elaboração, organização e aplicação de concurso público, consoante às especificações
deste CONVITE e seus anexos.
VALOR ARRECADADO COM AS TAXAS DE INSCRIÇÕES: Até o limite de R$
80.000,00 (oitenta mil reais).
PRAZO: 150 (Cento e cinquenta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 17 de julho de 2017.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e o Sr. Whyldson
Luís Corrêa de Souza Mendes da empresa SIGMA ASSESSORIA EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2017
O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, através do (a) pregoeiro(a) designado(a)
pelo Decreto 1.188/2017 torna público o resultado do processo supra.
Objeto: Aquisição de itens de padaria para atender as extensões da Secretaria Municipal de Assistência
Social, em conformidade com as especificações e quantidades constantes do Anexo I – Termo de
Referência parte integrante deste edital.
BARRETO E MENDES LTDA. ME
CNPJ: 13.344.196/0001-83
VALOR TOTAL DE: R$ 4.120,00
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor da
empresa vencedora.
Anaurilândia-MS, 04 de Agosto de 2017.
Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2017
O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, através do (a) pregoeiro(a) designado(a)
pelo Decreto 1.188/2017 torna público o resultado do processo supra.
Objeto: Aquisição de carnes e frios para atender as extensões da Secretaria Municipal de Assistência
Social, em conformidade com as especificações e quantidades constantes do Anexo I – Termo de
Referência parte integrante deste edital.
LEMES E LEMES LTDA ME
CNPJ: 07.505.073/0001-84
VALOR TOTAL DE: R$ 24.462,75
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor da
empresa vencedora.
Anaurilândia-MS, 04 de Agosto de 2017.
Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

		2017-08-07T09:09:09-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149